
 
 
 
 
 
Nr. 185 24. febrúar 2023 

REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð nr. 1188/2014, um endurgreiðslu á virðisaukaskatti  

til aðila búsettra erlendis, með síðari breytingum. 
 

1. gr. 
Í stað fjárhæðarinnar „6.000 kr.“ í c-lið 2. gr. reglugerðarinnar kemur: 12.000 kr. 
 

2. gr. 
Í stað fylgiskjals sem vísað er til í 3. mgr. 5. gr. reglugerðarinnar kemur nýtt fylgiskjal sem birt 

er með reglugerð þessari. 
 

3. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 43. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, með 

síðari breytingum, öðlast gildi 1. maí 2023. Við birtingu reglugerðar þessarar fellur brott reglugerð nr. 
99/2023, um breytingu á reglugerð nr. 1188/2014, um endurgreiðslu á virðisaukaskatti til aðila búsettra 
erlendis, með síðari breytingum. 

 
Fjármála- og efnahagsráðuneytinu, 24. febrúar 2023. 

 
F. h. r. 

Helga Jónsdóttir. 
Steinar Örn Steinarsson. 
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Fylgiskjal. 
 

A. Tafla vegna endurgreiðslu á virðisaukaskatti af vörum sem bera 24% virðisaukaskatt. 
 

12.000 - 13.500 1.650 55.501 - 57.000 7.550 
13.501 - 15.000 1.850 57.001 - 58.500 7.800 
15.001 - 16.500 2.050 58.501 - 60.000 8.000 
16.501 - 18.000 2.250 60.001 - 61.500 8.200 
18.001 - 19.500 2.450 61.501 - 63.000 8.400 
19.501 - 21.000 2.600 63.001 - 64.500 8.650 
21.001 - 22.500 2.800 64.501 - 66.000 8.850 
22.501 - 24.000 3.000 66.001 - 67.500 9.100 
24.001 - 25.500 3.200 67.501 - 69.000 9.300 
25.501 - 27.000 3.400 69.001 - 70.500 9.500 
27.001 - 28.500 3.600 70.501 - 72.000 9.750 
28.501 - 30.000 3.850 72.001 - 73.500 9.950 
30.001 - 31.500 4.050 73.501 - 75.000 10.150 
31.501 - 33.000 4.250 75.001 - 76.500 10.400 
33.001 - 34.500 4.450 76.501 - 78.000 10.600 
34.501 - 36.000 4.650 78.001 - 79.500 10.850 
36.001 - 37.500 4.850 79.501 - 81.000 11.050 
37.501 - 39.000 5.050 81.001 - 82.500 11.300 
39.001 - 40.500 5.250 82.501 - 84.000 11.500 
40.501 - 42.000 5.450 84.001 - 85.500 11.750 
42.001 - 43.500 5.650 85.501 - 87.000 11.950 
43.501 - 45.000 5.900 87.001 - 88.500 12.200 
45.001 - 46.500 6.100 88.501 - 90.000 12.400 
46.501 - 48.000 6.300 90.001 - 91.500 12.650 
48.001 - 49.500 6.500 91.501 - 93.000 12.850 
49.501 - 51.000 6.700 93.001 - 94.500 13.100 
51.001 - 52.500 6.950 94.501  96.000 13.300 
52.501 - 54.000 7.150 96.001  97.500 13.550 
54.001 - 55.500 7.350 97.501  99.000 13.800 
 

Ef sölufjárhæð fer yfir 99.000 kr. skal endurgreiða 14% af sölufjárhæð. Ef aðeins hluti vara á 
sölureikningi ber 24% virðisaukaskatt og sölufjárhæð þess hluta nemur minna en kr. 12.000 skal 
endurgreiða 13% af þeirri fjárhæð. Endurgreiðslan skal ætíð ákvörðuð í heilum fimm tugum króna. 

 
B. Tafla vegna endurgreiðslu á virðisaukaskatti af vörum sem bera 11% virðisaukaskatt. 
 

12.000 - 13.500 800 31.501 - 33.000 2.150 
13.501 - 15.000 900 33.001 - 34.500 2.250 
15.001 - 16.500 1.000 34.501 - 36.000 2.350 
16.501 - 18.000 1.100 36.001 - 37.500 2.500 
18.001 - 19.500 1.200 37.501 - 39.000 2.600 
19.501 - 21.000 1.300 39.001 - 40.500 2.700 
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21.001 - 22.500 1.400 40.501 - 42.000 2.800 
22.501 - 24.000 1.500 42.001 - 43.500 2.900 
24.001 - 25.500 1.600 43.501 - 45.000 3.050 
25.501 - 27.000 1.700 45.001 - 46.500 3.150 
27.001 - 28.500 1.850 46.501 - 48.000 3.250 
28.501 - 30.000 1.950 48.001 - 49.500 3.400 
30.001 - 31.500 2.050     
 

Ef sölufjárhæð fer yfir 49.500 kr. skal endurgreiða 7% af sölufjárhæð. Ef aðeins hluti vara á 
sölureikningi ber 11% virðisaukaskatt og sölufjárhæð þess hluta nemur minna en kr. 12.000 skal 
endurgreiða 6% af þeirri fjárhæð. Endurgreiðslan skal ætíð ákvörðuð í heilum fimm tugum króna. 

__________ 
 

B-deild – Útgáfudagur: 27. febrúar 2023 
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